
ZARZĄDZENIE NR 153/20 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, i poz. 568) 
oraz uchwały Nr XIV/122/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 35.351 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 
58.305 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 50 811 355 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 45 135 883 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 5 675 472 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 53 842 991 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 42 187 444 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 11 655 547 zł,                                                             

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 031 636 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 500 000 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 523 380 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 8 256 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

Id: E0312C6E-5399-41BE-8637-39BA18335D24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 153/20 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 3.000  
750 75011 

4170  3.000 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji celowej z 
budżetu państwa, przeznaczonej na uzupełnienie 
dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z ustawy  - Prawo o aktach stanu 
cywilnego - pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.136.2020.AS z dn. 14.04.2020 r. 

2010 51  

3110  50 
852 85215 

4210  1 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa na II kwartał 
2020 r., przeznaczonej na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz 
kosztów obsługi tego zadania w 
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne - pismo 
Wojewody Podlaskiego nr FB-II. 
3111.130.2020.WM z dn. 01.04.2020r. 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2030 32.300  
854 85415 

3260  32.300 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji celowej z 
budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 
90e ustawy o systemie oświaty – pismo 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku nr  
FB-II.3111.118.2020.AKP 
z dn. 30.03.2020 r. 

OGÓŁEM 35.351 35.351 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 854 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: E0312C6E-5399-41BE-8637-39BA18335D24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 153/20 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

80101 4300 4.305  własne 

4010  54.305 własne 801 
80195 

4210 50.000  własne 

Dział 801 54.305 54.305  

3020 1.000  własne 
85219 

4210  1.000 własne 

3020 2.000  własne 
852 

85228 
4170  2.000 własne 

Dział 852 3.000 3.000  

3020 500  zlecone 
85501 

4300  500 zlecone 

3020 500  zlecone 
855 

85502 
4210  500 zlecone 

Dział 855 1.000 1.000  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 58.305 58.305  

WYDATKI RAZEM 58.305 58.305  

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej 
w Czarnej Wsi Kościelnej.

Id: E0312C6E-5399-41BE-8637-39BA18335D24. Podpisany Strona 1




